РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

        от 19  мая  2022                                                                                                      № 228
п. Комсомольский

О признании утратившим силу Решения Комсомольской сельской Думы от 14.10.2015 № 124 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области»
Руководствуясь  частью 2 статьи 8, статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10.5 Закона Кировской области от 28.09.2006 №44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», Уставом муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области, Комсомольская сельская  ДУМА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Комсомольской сельской Думы от 14.10.2015 № 124 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет» и  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования  Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента утверждения администрацией Комсомольского сельского поселения Котельничского района Кировской области местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области, разработанных на основании Постановления администрации Комсомольского сельского поселения от 25.03.2022 № 11, но не позднее 25.06.2022 года.
Председатель Комсомольской

сельской Думы                                                                        О.И.Конышева

Глава Комсомольского

сельского поселения                                                               Н.П.Плотникова